

Just Eat Host A/S
Lyngbyvej 20, 3, 2100 København Ø

Årsrapport for
Annual report

2016

CVR-nr. 25 48 73 89
Company reg. no. 25 48 73 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 24 May 2017.

Carsten Boldt
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning
Management's report |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- | | |
|---|--|
| 7 | Selskabsoplysninger
Company data |
| 8 | Ledelsesberetning
Management's review |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Annual accounts 1 January - 31 December 2016

- | | |
|----|--|
| 9 | Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

Just Eat Host A/S

The company

Lyngbyvej 20, 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 48 73 89

Company reg. no.

Hjemsted: København

Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse

Paul Scott Harrison, Formand, *Chairman*

Board of directors

Marcus Henry Charles Jennings

Carsten Boldt

Direktion

Carsten Boldt, Administrerende direktør, *Managing Director*

Managing Director**Revision**

Deloitte

Auditors

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Modervirksomhed

Just Eat plc, 90 Fetter Lane, London EC4A 1EQ, England

Parent company

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The primary activities of the enterprise

Selskabets aktivitet er drift af handels- og servicevirksomhed inden for restauration og catering, herunder drift af internetportal.

The Company's activity is operation of a trading and service business within the restaurant and catering sector, including operation of an Internet portal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets resultat udviser et overskud på 2.220 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Pr. 31. december 2016 udgør egenkapitalen 4.071 t.kr.

Profit for the year amounts to DKK 2.220 thousand after tax which Management finds satisfactory. At 31 December 2016, equity totals DKK 4.071 thousand.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	2.544.392	1.431.426
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Driftsresultat		
Operating profit	2.544.392	1.231.426
2 Andre finansielle indtægter Other financial income	6.188.610	1.019.321
3 Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	<u>-5.814.385</u>	<u>-1.099.156</u>
Resultat før skat		
Results before tax	2.918.617	1.151.591
4 Skat af årets resultat Tax on ordinary results	<u>-698.693</u>	<u>-270.723</u>
Årets resultat		
Results for the year	<u>2.219.924</u>	<u>880.868</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Udbytte for regnskabsåret Dividend for the financial year	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat Allocated to results brought forward	219.924	0
Disponeret fra overført resultat Allocated from results brought forward	<u>0</u>	<u>-119.132</u>
Disponeret i alt		
Distribution in total	<u>2.219.924</u>	<u>880.868</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	44.400.374	93.880.106
5 Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	24.093	0
Tilgodehavende selskabsskat		
Receivable corporate tax	0	127.823
Andre tilgodehavender		
Other receivables	124.385	0
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments	38.656	817.677
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	44.587.508	94.825.606
Likvide beholdninger		
Cash	10.161.145	9.786.651
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	54.748.653	104.612.257
Aktiver i alt		
Assets in total	54.748.653	104.612.257

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

	2016	2015
Passiver		
Equity and liabilities		
Note		
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	1.000.000	1.000.000
6 Øvrige reserver		
Other reserves	109.515	109.515
Overført resultat		
Retained earnings	961.580	741.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	4.071.095	2.851.171
Equity in total		
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
7 Hensættelser til udskudt skat		
Provisions for deferred tax	0	88.964
Hensatte forpligtelser i alt	0	88.964
Provisions in total		

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2016	2015
Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	49.666.036	97.883.378
Selskabsskat	383.927	0
Anden gæld		
Other debts	627.595	3.788.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	50.677.558	101.672.122
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	50.677.558	101.672.122
Passiver i alt		
Equity and liabilities in total	54.748.653	104.612.257

8 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Contributed capital	Other reserves	Results brought forward	Proposed dividend for the financial year	In total
Egenkapital 1. januar 2016					
Equity 1 January 2016	1.000.000	109.515	741.656	1.000.000	2.851.171
Udloddet udbytte					
Distributed dividend	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Henlagt af årets resultat					
Provisions of the results for the year	0	0	219.924	2.000.000	2.219.924
	1.000.000	109.515	961.580	2.000.000	4.071.095

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets		
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser		
Amortisation of concessions, patents and licences	0	200.000
	<u>0</u>	<u>200.000</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Other financial income		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Financial income from group enterprises	0	571.668
Valutakursdifferencer		
Exchange differences	6.188.610	447.653
	<u>6.188.610</u>	<u>1.019.321</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	5.758.340	1.099.156
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	56.045	0
	<u>5.814.385</u>	<u>1.099.156</u>
4. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year	811.750	272.177
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	-113.057	-1.454
	<u>698.693</u>	<u>270.723</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016		
Deferred tax assets 1 January 2016	-88.964	-88.964
Udskudt skat af årets resultat		
Deferred tax of the results for the year	<u>113.057</u>	<u>0</u>
	<u>24.093</u>	<u>-88.964</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
The following items are subject to deferred tax:		
Immaterielle anlægsaktiver		
Intangible fixed assets	0	31.429
Hensatte forpligtelser		
Provision	<u>24.093</u>	<u>-120.393</u>
	<u>24.093</u>	<u>-88.964</u>
6. Øvrige reserver		
Other reserves		
Øvrige reserver vedrører reserver for aktiebaseret vederlæggelse.		
Other reserves relate to share-based payments.		
7. Hensættelser til udskudt skat		
Provisions for deferred tax		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016		
Provisions for deferred tax 1 January 2016	<u>0</u>	<u>88.964</u>
	<u>0</u>	<u>88.964</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Virksomheden har ligeledes stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Just-Eat.dk ApS' gæld til Sydbank, omfattende alt mellemværende. Der er pr. 31.12.2016 ingen gæld til Sydbank

The Company has provided suretyship for all debt the sister subsidiary, Just-Eat.dk ApS, is liable for towards Sydbank. At 31 December 2016, no debt to Sydbank was recorded.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just Eat Denmark Holding ApS, CVR-nr. 35 14 34 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Just Eat Denmark Holding ApS, company reg. no 35 14 34 16 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.